
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2556

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2023

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE FISIOTERAPIA, PARA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE FISIOTERAPIA, PARA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

20/07/2023 00:00:00 EDITAL RETIFICADO. Baixar

20/07/2023 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. Baixar

17/07/2023 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2556/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-de-fisioterapia-para-autarquia-municipal-de-saude-de-rio-bomp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/198530f1c792494723cc1cda1b2c827d.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bc52cf24221edf162554eb49004f682.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f902d80a39fda023f75ff8bca639bec8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f44ca2dd4b857ce51d07b7b63b120ce.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/07/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44569c6b42cfeebfd719d6225a4c3f94.pdf

